
муниципальное дошкольное образовательное учреждение детский сад № 116 

 

Приказ 

от 27.07.2023 г.                                                                                                       № 02-05/1-100 

Об утверждении состава 

мониторинговой группы ВСОК ДО 

 

 

 

 На основании Постановления Правительства РФ от 05 августа 2013 года № 662 «Об 

осуществлении мониторинга системы образования» и в соответствии с п.13 части 3, части 

7 статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012г. № 273 ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации» 

 ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить состав мониторинговой группы  внутренней системы оценки качества 

дошкольного образования в детском саду для проведения мониторингового 

исследования по вопросам качества образования муниципального дошкольного 

образовательного учреждения детского сада № 116 и процедуры самообследования  

(Приложение 1). 

2. Придать огласке и открытости результаты оценки качества дошкольного 

образования и процедуры самообследования детского сада № 116 путем 

предоставления информации на сайте организации. 

3. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Заведующий детским садом                        Т.Б. Кораблева 

 

 


		2024-01-09T12:46:29+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ДЕТСКИЙ САД № 116




